

CS Import ApS

Winthersvej 1-3

6510 Gram

CVR-nr. 19528545

Årsrapport for 2016

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-03-2017



Hans Baagø Skousen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CS Import ApS Winthersvej 1-3 6510 Gram
CVR-nr.	19528545
Stiftelsesdato	01-09-1996
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Hans Baagøe Skousen, Direktør Kurt Willy Christensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Slotsvej 10 6510 Gram

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive engroshandel med reservedele til cykler og dertil lignende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -67.840, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.122.656, og en egenkapital på kr. 1.500.110.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		555.576	762.186
Personaleomkostninger	1	-676.348	-762.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.032	-22.127
Driftsresultat		-126.804	-22.773
Finansielle indtægter		43.658	28
Finansielle omkostninger		-8.908	-4.034
Resultat før skat		-92.054	-26.779
Skat af årets resultat	2	24.214	2.909
Årets resultat		-67.840	-23.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-171.240	-23.870
Resultatdisponering		-67.840	-23.870

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	162.694	56.886
Materielle anlægsaktiver		162.694	56.886
Anlægsaktiver		162.694	56.886
Fremstillede varer og handelsvarer		1.087.238	1.168.604
Varebeholdninger		1.087.238	1.168.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.332	804.137
Udskudte skatteaktiver		23.784	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	47.999
Andre tilgodehavender		13.280	13.280
Periodeafgrænsningsposter		5.150	23.326
Tilgodehavender		513.546	888.742
Likvide beholdninger		359.178	30.139
Omsætningsaktiver		1.959.962	2.087.485
Aktiver		2.122.656	2.144.371

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.271.710	1.442.951
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	4	<u>1.500.110</u>	<u>1.567.951</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	430
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>430</u>
Gæld til banker		87.159	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.159</u>	<u>0</u>
Gæld til banker		0	211.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.805	94.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.472	267.926
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.110	2.110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>535.387</u>	<u>575.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>622.546</u>	<u>575.990</u>
Passiver		<u>2.122.656</u>	<u>2.144.371</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	591.593	679.232		
Pensioner	59.384	60.928		
Andre omkostninger til social sikring	25.371	22.672		
	676.348	762.832		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Skat af årets resultat				
Udskudt skat af årets resultat	-24.214	-2.909		
	-24.214	-2.909		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	437.912	437.912		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	118.240	0		
Afgang i årets løb	-187.899	0		
Kostpris ultimo	368.253	437.912		
Af- og nedskrivninger primo	-381.026	-358.899		
Årets afskrivninger	-12.432	-22.127		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	187.899	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-205.559	-381.026		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.694	56.886		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.442.951		1.567.951
Forslag til årets resultatdisponering		-171.240	103.400	-67.840
	125.000	1.271.711	103.400	1.500.111

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har stillet Løsøreejerpant i 1 varebil på kr. 150.000 for Frøs Herreds Sparekasse, Gram afd. Den bogførte værdi står til kr. 56.886